
 
COTIZACIÓN

Nº 64

FECHA DE EMISIÓN : 18/08/2021

Vendedor: JUNIOR MOTA CLERY

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77036204-0
BYV GROUP SPA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE
PERFUMERIA, DE TOCADOR Y COSMETICOS
DIRECCION: CARLOS ALVARADO 4800
COMUNA: LAS CONDES - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 5626534317 - FAX: 
EMAIL: facturacion@byvgroup.cl
WEB:www.byvgroup.cl

RUT: 77010776-8

Señor(es): VON BIBOW SEGOVIA SPA

Atención a: NATALI

Giro: PELUQUERIA

Dirección: SANTA BEATRIZ 110 - PROVIDENCIA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10651 KIT Blue Diamond Btox 1000ml 1 $125.966 $125.966

10631 Diamond Rose Daily Care Aceite Reparador 60ml 5 $8.900 $44.500

10667 Real Coffee Daily Care Shampoo 300ml 5 $8.500 10 % $38.250

10668 Real Coffee Daily Care Acondicionador 300ml 5 $8.500 10 % $38.250

10648 KIT Diamond Rose 1000ml 1 $168.067 $168.067

10669 KIT Real Coffee 1000ml 1 $168.067 $168.067

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$583.100
$0
$110.789
$0

$693.889
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